
Uchwała Nr XLIV/387/22  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Lidzbarku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2022.559) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U.2021.679) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. w Lidzbarku o 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 00/100 złotych) to jest do 
wysokości 6.232.600,00 zł (słownie: sześć milionów dwieście trzydzieści dwa tysiące sześćset 
00/100  złotych). 

2. Na pokrycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Lidzbarku wnieść wkład pieniężny w kwocie 300.000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy 00/100 złotych). 

3. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki, o którym mowa w ust. 1 następuje poprzez 
utworzenie 3000 (słownie: trzy tysiące) nowych udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: 
sto 00/100 złotych) każdy, o łącznej wartości 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 00/100  
złotych). 

4. Wyrazić wolę objęcia przez Gminę Lidzbark udziałów, o których mowa w ust. 3 w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki. 

 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

 
§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Michał Dzimira 


